2017年 2月 22日

附設同窓生各位

幹事／山本浩介(19 回生)
古川幸稔(27 回生)

第 10 回附設東京ゴルフ会開催のご案内(5 月 20 日・土)

第 10 回附設東京ゴルフ会につき下記の通り御案内申し上げます。
幹事は 19 回生：山本浩介、27 回生：古川幸稔が務めさせて頂きます。
ゴルフコースは 18 回生の栗野様の御紹介で千葉新日本ゴルフ倶楽部(2016 年 5 月に第 8 回

附設東京コンペを開催)で開催させて頂くことになりました。栗野様のご尽力で今回は

チャンピオンコースの外房コースを確保頂いています。
第 9 回参加者は 39 名と大盛会でしたが。第 10 回も前回以上の同窓生の皆様に参加して頂

き度いと思います。又ご家族での参加も大歓迎ですので宜しくお願い致します。

ご参加希望のかたは幹事：古川幸稔((連絡先： email：yukifuru@wh2.fiberbit.net 携帯

080-1037-8909)まで御連絡頂けますと幸甚です。

記

１． 日程： 2016 年 5 月 20 日(土)
２． 場所： 千葉新日本ゴルフ倶楽部

      〒290-0212 千葉県市原市新巻 850
      Tel 0436-36-2131
      http://www.chibashinnihongc.jp/
      車：東関道館山線市原 IC より 20 分、圏央道市原鶴舞 IC より 15 分
      電車：内房線五井駅東口からクラブバスで 25 分(8:30 発を予約予定)

３． スタート： Out/In 9:24 より各 6 組(計 12 組)
（9:05 クラブハウス前に集合願います）

４． 料金： プレー代 18,500 円（昼食込）
      参加費用  3,000 円

５． コンペ：新ペリア(ホールカット・ハンディ上限ともに無)
      前回同様に回生対抗戦を実施予定
      (⇒参加人数が多い回生ほど有利になりますので是非より多くの同期の皆

様をお誘い下さい)
以 上

http://www.chibashinnihongc.jp/